｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高大教發中心字第1132800037號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095J0000Q113280003700-1.jpg)

檢送本校「師陪」系列活動資訊，敬請貴校惠允公告並鼓

勵教職員生踴躍報名參加，請查照。

因應當前教育趨勢發展、新世代學生特質與需求轉變，以

及新興科技快速變遷，本校教學發展中心規劃「師陪」系

列活動，希冀陪伴教師共同討論教育現場中教與學的挑

戰、未來與解方。

活動資訊：

設計學習經驗：素養導向的課程、教學與評量

時間：113年4月24日(三)15:10-17:00
講者：詹明峰副教授/國立中央大學學習與教學研究
所

形式：線上講座

接軌i世代-拆解108課綱下學生學習與輔導策略
時間：113年5月15日(三)12:00-14:00
講者：王保堤老師/桃園市新屋高中
形式：實體＋線上同步講座

未來人才·未來學習
時間：113年5月20日(一)12:00-14:00

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：潘筱芸
電子信箱：pan543@nuk.edu.tw

發文日期：中華民國113年4月11日

主旨：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

(三)
１、

第1頁，共2頁

教務處 113/04/11

1130003054

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

講者：丁后儀助理教授/大葉大學多媒體數位內容學
士學位學程

形式：實體＋線上同步講座

從程式到AI教育的推動：醫學大學未來教育的無限可能
時間：113年5月24日(五)12:00-14:00
講者：王明旭主任/臺北醫學大學跨領域學習中心
形式：實體＋線上同步講座

如何利用AI圖片生成融入設計教學
時間：113年6月14日(五)12:00-14:00
講者：李怡志助理教授/國立政治大學傳播學院
形式：線上講座

報名網址：https://reurl.cc/zl3dyV
檢附活動海報，敬請協助宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

２、

３、

(四)
１、

２、

３、

(五)
１、

２、

３、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/11
12:25:01

第2頁，共2頁

教務處 113/04/11

1130003054